CAMARA MUNICIPAL 00 ar

EUSEBIO
GESTÃO EFICIENTE, CIDADE EFICIENTE.

REQUERIMENTO N2 485/2025

Requer por parte da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Serviços Públicos — SEINSPE uma

operação tapa-buracos e o recapeamento da Rua

Sorocaba, no bairro Precabura, na

forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EUSÉBIO:

A Vereadora abaixo assinado e no uso de suas atribuições legais e de forma regimental,

depois de ouvido seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V.Ex.2 com o objetivo de

requerer o envio de expediente ao Prefeito Municipal, Dr. José Arimatéa Lima Barros Júnior e deste

a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos — SEINSPE, solicitando uma operação

tapa-buracos e o recapeamento da Rua Sorocaba, no bairro Precabura.

Justifica-se nosso pleito, necessidade dessa restauração no pavimento, facilitando o acesso

de pessoas e automóveis, além de levar desenvolvimento para a região.

EUSÉBIO/CE, EM 4 DE ABRIL DE 2025.

j v\kiltirlA pk,O,V1
Wand Morais
VEREADORA - DC

Avenida Eduardo Sá, n. 50- Edifício Francisco José dos Santos - Centro - Eusébio - Ceará - CEP 61.760-510
85 3260-1258 1 presidencia@cmeusebio.ce.gov.br

www.cmeusebio.ce.gov.br